
UCHWAŁA NR 26/12
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 5 kwietnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przebudowę części pomieszczeń parteru i schodów wejścia 
głównego w budynku przy ul. Szkolnej 4 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( 
tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm. )1) w związku z pkt 6 decyzji Nr 3/04 Zarządu 
Powiatu w Staszowie znak: G.III.C-7002-10/04 z dnia 5 listopada 2004 roku w sprawie ustanowienia 
trwałego zarządu, Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na dokonanie przebudowy części pomieszczeń parteru ( korytarz ) 
i przebudowy schodów wejścia głównego z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych w budynku 
przy ul. Szkolnej 4. 

2. Przebudowa, o której mowa w ust. 1 ma na celu: 

- przebudowę wejścia głównego - schodów, dostosowując go dla osób niepełnosprawnych, 

- wydzielenie z powierzchni korytarza na poziomie parteru punktu informacyjnego dla interesantów 
Powiatowego Urzędu Pracy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Zarząd Powiatu w Staszowie: 

Przewodniczący Zarządu Powiatu: Andrzej Kruzel 

Wicestarosta: Michał Skotnicki 

Członek: Janusz Bąk 

Stanisława Błażejewska 

Grzegorz Rajca 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675, Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157 poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 40, poz. 230, Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 
149, poz. 887

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————
Id: BA886A28-F299-4D1D-B268-AE5C86313188. Uchwalony



Uzasadnienie

Decyzją Nr 3/04 Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 5 listopada 2004 roku przekazano 
w trwały zarząd Powiatowemu Urzędowi Pracy w Staszowie udział wynoszący 55450/100940 
części w nieruchomości zabudowanej stanowiącej własność Powiatu Staszowskiego położonej 
w Staszowie, oznaczonej w ewidencji numerem 1760/6 o powierzchni 0,2788 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Staszowie Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Kw Nr 28063. 
Wnioskiem z dnia 2 kwietnia 2012 roku P. Benedykt Kozieł – Dyrektor Powiatowego Urzędu 
Pracy w Staszowie wystąpił o wyrażenie zgody na dokonanie w budynku przy ul. Szkolnej 4, 
będącym siedzibą urzędu przebudowy części korytarza na parterze oraz przebudowy schodów 
wejścia głównego z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych. Zgodnie z pkt 6 decyzji Nr 3/04 
Zarządu Powiatu w Staszowie z dnia 5 listopada 2004 roku przebudowa lub remont obiektu 
wymaga zgody Zarządu Powiatu. Mając powyższe na względzie podjęcie uchwały jest zasadne. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: BA886A28-F299-4D1D-B268-AE5C86313188. Uchwalony Strona 1




